
 

ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 15 лютого 2022 року                                                                                   № 1122 

с. Дмитрівка 

 

Про внесення змін до рішення 
сільської ради від 17 грудня 2021 

року №1003 «Про бюджет  
Дмитрівської сільської 
територіальної громади на 2022 

рік (код бюджету 11514000000)» 

 

 

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, доручення голови 
Кіровоградської обласної державної адміністрації за результатами селекторної 
наради з головами райдержадміністрацій, міськими, селищними, сільськими 
головами, яка відбулася 14 лютого 2022 року, Дмитрівська сільська рада  
 

вирішила: 

  

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 17 грудня 2021 року №1003 
«Про бюджет Дмитрівської сільської територіальної громади на 2022 рік (код 
бюджету 11514000000)», а саме:  

внести зміни до додатку 3 (додається); 
викласти додатки 5, 7 у новій редакції (додаються). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку сіл громади. 

 

 

 

Дмитрівський сільський голова                                         Наталія СТИРКУЛЬ 


